27/08/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=529060

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=529060 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN

RESULTADO Nº 23 / 2020 - CITE/REITO (11.01.18.73)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 27 de agosto de 2020.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 42/2020

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso de
suas atribuições legais e por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós- Graduação e Inovação (PROPI) e o
Núcleo de Inovação Tecnológica(NIT), torna público o Resultado Final do processo de seleção de bolsistas
para atuar junto ao Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Catarinense de acordo com as disposições deste Edital.

RESULTADO FINAL - LISTA DE APROVAÇÃO

1 - Dayani Costa Brito - Aprovado

2 - Amanda Cordova Gonçalves

RESULTADO FINAL - LISTA DE DESCLASSIFICADOS

1 - Douglas Fagundes Xavier

2- Gabriela Dialencar Reitz

3 - Jonas Nunes Pedroso

4 - Leonardo Venâncio Teixeira

5 - Max Juliano Graf

6 - Niralice Oliveira Benjamin

7 - Regivaldo Paz Alves

8 - Samirah Sophie Zimmermann Oliveira

9 - Sara Chrstina Guarnieri Chagas

(Assinado digitalmente em 27/08/2020 16:01 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 27/08/2020 18:18 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR
REIT/ADM (11.01.18)
Matrícula: 1757038

Processo Associado: 23348.004196/2020-38

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 23, ano:

2020, tipo: RESULTADO, data de emissão: 27/08/2020 e o código de verificação: f6a4897d51

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf